HR Braunschweig-Gottingen 2025/26
Regionsoberliga MJC Sud

Tabelle und Spielplan
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Handballverband Niedersachsen-Bremen

Rang Mannschaft S U N Tore +/-  Punkte
1 Northeimer HC II 9 9 0 0 362:233 +129 18:0
2 MTV Geismar I 11 8 0 3 379:351 +28 16:6
3 Tuspo Weende Il 7 5 0 2 282:274 +8 10:4
4  MTV Rosdorf 10 5 0 5 332:304 +28 10:10
5 HSG Rhumetal 11 4 0 7 325:351 -26 8:14
6 JSG Minden/Volkmarsh. I 10 2 0 8 256:342 -86 4:16
7  MTV Moringen 8 0 0 8 194:275 -81 0:16
8 zuriickgezogen am 06.02.2026

Spielleiter-Kontaktadresse
Pfeiffer,
0162-2390055, Tel.:
online.de
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Frank, Grine Allee 5, 38159 Vechelde,
05300-8703187,

Mobil:

frank.pfeiffer@hvnb-

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft
So. 14.09.2025 13:30 203140 JSG Minden/Volkmarsh. I MTV Rosdorf 17:42
Sa. 20.09.2025 13:15 203103 MTV Geismar Il JSG Minden/Volkmarsh. Il 33:21
14:25 206102 Northeimer HC I MTV Rosdorf Il ZG
So0.21.09.2025 11:30 203121 MTV Rosdorf MTV Moringen 29:22
Sa. 27.09.2025 14:00 203121 MTV Rosdorf MTV Geismar Il 36:38
So. 28.09.2025 13:30 203140 JSG Miinden/Volkmarsh. Il HSG Rhumetal 21:29
16:00 203112 Tuspo Weende Il Northeimer HC | 38:54
Sa. 04.10.2025 13:15 206104 HSG Rhumetal MTV Rosdorf 24:35
So. 05.10.2025 12:15 203103 MTV Geismar Il MTV Moringen 36:23
14:30 206102 Northeimer HC I JSG Minden/Volkmarsh. Il 37:19
Sa. 01.11.2025 16:00 203103 MTV Geismar Il HSG Rhumetal 21:26
So.02.11.2025 12:00 206107 MTV Moringen MTV Rosdorf Il ZG
15:00 203121 MTV Rosdorf Northeimer HC I 30:37
Sa.08.11.2025 - 203121 spielfrei* Tuspo Weende I
15:00 206102 Northeimer HC I MTV Geismar Il 37:28
So.09.11.2025 13:00 206104 HSG Rhumetal MTV Moringen 32:24
Sa. 15.11.2025 14:00 203140 JSG Miinden/Volkmarsh. Il MTV Rosdorf Il ZG
So. 16.11.2025 09:15 206104 HSG Rhumetal Northeimer HC I 22:34
15:00 203112 Tuspo Weende Il MTV Moringen 42:34
Sa. 29.11.2025 15:00 203121 MTV Rosdorf Il HSG Rhumetal ZH
So. 07.12.2025 09:45 203121 MTV Rosdorf Il MTV Rosdorf ZH
13:00 203112 Tuspo Weende Il JSG Minden/Volkmarsh. Il 42:33
13:30 206107 MTV Moringen Northeimer HC | 15:39
Sa. 13.12.2025 14:00 203142 JSG Miinden/Volkmarsh. Il MTV Moringen 25:22
14:00 203121 MTV Rosdorf Tuspo Weende I 42:44
So. 14.12.2025 11:30 203103 v MTV Geismar I MTV Rosdorf Il ZG
So0.21.12.2025 12:30 206104 v HSG Rhumetal Tuspo Weende I 38:42
Sa. 17.01.2026 12:30 206104 HSG Rhumetal MTV Rosdorf Il ZG
So. 18.01.2026 10:00 203121 MTV Rosdorf JSG Minden/Volkmarsh. Il 28:27
10:00 203103 MTV Geismar I Tuspo Weende I 35:32
Sa. 24.01.2026 16:30 203140 JSG Miinden/Volkmarsh. Il MTV Geismar Il 35:44
So. 25.01.2026 10:00 203121 MTV Rosdorf Il Northeimer HC I ZH
13:00 203112 Tuspo Weende Il HSG Rhumetal 42:38
Sa. 07.02.2026 15:15 206104 HSG Rhumetal JSG Minden/Volkmarsh. Il 21:26



HR Braunschweig-Gottingen 2025/26
Regionsoberliga MJC Sud

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

So. 08.02.2026 17:30
So. 15.02.2026 11:30

Sa. 28.02.2026 -
So. 01.03.2026 11:00

Sa. 07.03.2026 -

So. 08.03.2026 13:00
Sa. 14.03.2026 -

203103 MTV Geismar I
203121 MTV Rosdorf
12:00 206107 MTV Moringen
14:00 203140 JSG Minden/Volkmarsh. Il
203121 spielfrei*
206102 Northeimer HC Il
11:15 206104 HSG Rhumetal
203112 Tuspo Weende Il
09:45 203102 MTV Geismar Il
14:20 206107 MTV Moringen
206107 v MTV Moringen
203121 spielfrei*
14:10 206107 MTV Moringen
17:00 206102 Northeimer HC I

Fr. 20.03.2026 18:30
Sa. 11.04.2026 -

15:00

So.12.04.2026 12:00

203112
203121
206102
203141

Tuspo Weende Il

MTV Rosdorf

Northeimer HC Il

JSG Minden/Volkmarsh. Il

MTV Rosdorf
HSG Rhumetal
MTV Geismar Il
Northeimer HC I
MTV Moringen
MTV Rosdorf
MTV Geismar Il
spielfrei*
Northeimer HC I
HSG Rhumetal
MTV Rosdorf
JSG Minden/Volkmarsh. Il
Tuspo Weende Il
HSG Rhumetal
MTV Geismar Il
spielfrei*

MTV Moringen
Tuspo Weende Il

33:29
42:29
31:40
32:44

33:19
34:41

30:47
23:32

Di. 21.04.2026 17:20

206102 v

Northeimer HC Il

Tuspo Weende Il

Sa. 25.04.2026 -

16:00

203121
206107

spielfrei*
MTV Moringen

MTV Geismar Il
JSG Miinden/Volkmarsh. Il

So. 26.04.2026 13:00

Hallenverzeichnis

203102

203103

203112

203121

203112

Geismar, SH |
Schulweg, 37083 Géttingen (OT Geismar)

Geismar, SH Il
Schulweg, 37083 Gottingen (OT Geismar)

Tuspo Weende Il

Gottingen-Weende, SH
James Franck Ring, 37077 Géttingen

Rosdorf, SH
Siedlungsweg 21, 37124 Rosdorf
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MTV Rosdorf

Hallenverzeichnis

203140

203141

203142

206102

206104

206107

Legende
A
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ZH
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Hann.-Minden, SH Gymnasium

MitscherlichstraBe 1, 34346 Hann-Miinden

Hann.-Minden, SH Auefeld

HallenbadstraBe 27, 34346 Hann-Miinden (OT Gimte)

Dransfeld, SH
Lange Trift 39, 37127 Dransfeld

Northeim, SH Schuhwall
Schuhwall 22, 37154 Northeim

Katlenburg, SH Burgberg

Burgberg, 37191 Katlenburg-Lindau (OT Katlenburg)
Moringen, SH KGS Sportzentrum

Burgbreite, 37186 Moringen

... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
... Halle wurde geéndert

... Heimrecht wurde getauscht

... Heimmannschaft nicht angegreten

... Gastmannschaft nicht angetreten

... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
... Wertung gegen Heimmannschaft

... Wertung gegen Gastmannschaft

... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
... Begegnung wurde umgewertet

... Heimmannschaft zuriickgezogen

... Gastmannschaft zurtickgezogen
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Handballverband Niedersachsen-Bremen



